
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01.06.2022 № 73 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 06.09.2018 № 91 «Об утверждении 

положения комиссии в администрации 

поселения Киевский по 

противодействию коррупции» 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и на основании Устава поселения Киевский, 

постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский 

в городе Москве от 06.09.2018 № 91 «Об утверждении положения комиссии в 

администрации поселения Киевский по противодействию коррупции», изложив 

приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения 

Киевский от 22.11.2019 № 177 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский в городе Москве от 06.09.2018 № 91 «Об 

утверждении положения о комиссии в администрации поселения Киевский по 

противодействию коррупции». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский в городе Москве Куликову 

Е.С. 
 

 

Глава администрации поселения Киевский   Н.М. Волков 



 

                                                                           

                                                   Приложение  

                                                                                       к постановлению администрации 

                                        поселения Киевский в городе Москве 

                                                          от 01.06.2022 № 73 

 

Состав 

комиссии администрации поселения Киевский по противодействию коррупции 

 

Председатель комиссии: 

Волков Николай Михайлович - глава администрации поселения Киевский 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Куликова Елена Сергеевна - заместитель главы администрации поселения Киевский 

в городе Москве 

 

Секретарь комиссии: 

Андреева Елена Валерьевна – начальник отдела документационного обеспечения 

администрации поселения Киевский 

 

Члены комиссии: 

 

Девлесупова Снежана Анатольевна - начальник правового отдела администрации 

поселения Киевский 

 

Двойченкова Наталья Владимировна – заместитель начальника правового отдела 

администрации поселения Киевский 

 

Колокольчикова Ольга Дмитриевна - депутат многомандатного избирательного 

округа № 3 

 

Чухачев Валерий Васильевич - депутат многомандатного избирательного округа     

№ 2 

 
 

 

 
 

 


